
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí

Č.j.: 20209/SOPK/21

DODATEK Č. 1
k objednávce č. j. 12933/SOPK/21 ze dne 16. 8. 2021 (dále jen „Objednávka)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Chodov
Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 916- 18228011/0710
IČO: 62 93 35 91

ID datové schránky: dkkdkdj
č. objednávky: 12933/SOPK/21

(dále jen „Objednatel“)

a

1.2 DDdaaatell

DAFNÉ proti, s.r.o.

Zastoupena: Monikou Konhefr, jednatelkou

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Číslo účtu: 43-18800217/0100
IČO: 27954170
DIČ: CZ27954170

Datová schránka: xuvxsby
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 129094.

(dále jen „Dodavatel“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Mezi Objednavatelem a dodavatelem byla dne 16. 8. 2021 uzavřena objednávka, jejímž předmětem je 
dodávka ochranných oděvů na základě rámcové smlouvy 11867/SVSL/19 ze dne 3. 9. 2019.



 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

II. ZMĚNA OBJEDNÁVKY

Vzhledem k:

(A) formální administrativní chybě vzniklé při kalkulaci položek Přílohy č. 1 Objednávky č. j. 
12933/SOPK/21, došlo k rozporu mezi celkovou částkou uvedené v Objednávce a celkovou 
částkou ve vystavěné faktuře.

(B) vzniklému rozporu mezi celkovými částkami (nikoliv počtu požadovaného zboží) je částka 
k uhrazení vyšší než v částka uvedená Objednávce. Částka 84 779,86 Kč vč. DPH (uvedena 
v Objednávce) je nahrazena částkou 88 095,26 Kč vč. DPH, uvedenou v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce č.j. 12933/SOPK/21 (dále jen 
„Dodatek“).

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Fakturace bude probíhat na základě skutečného plnění v sazbách uvedených v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku.

3.2 Ostatní údaje v Objednávce zůstávají beze změny.

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

3.4 Dodavatel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním 
podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany.

3.6 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 
o registru smluv. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.

IV. SEZNAM PŘÍLOH

4.1 Níže uvedené přílohy jsou součástí tohoto Dodatku a účastníci podpisem tohoto Dodatku potvrzují, 
že jsou s jejich obsahem seznámeni:

Příloha 1 - Faktura 21200982 Dafné profi, s.r.o.

Objednatel Dodavatel

Ředitel SOPK, AOPK ČR
Monika Konhefr, jednatelka




